
Rte de Paimboeuf

Route

de

Pornic

Rte d
u Tour

Rue
de

la

Gare

Bd N. Mendela

Rue

S.
Al
len

de

A v.
V.S
ch
oe

lc
he

r Rt e
de

Pa
im

bo
eu
f

Ro
ut

e de la
Barre

RD 751 Rocade
O

uest

Rue des Pontreaux
Rue

de

Beau

Soleil

D 7
51

RD 751 A

D
11

Koenig

Bd
Bâtonnier

Bd du
Gén. K o e n ig

Rue
de

Nantes

All
ée
Ch
âte

au
d'A

ux

D 723

Rte de Bouguenais

Périphérique Sud

Pont deCheviré

ZI de
Cheviré



Calendrier 2023-2024 

Pas de service le 1er mai

Jour orange

Jour violet

Jour 
blanc

Jour jaune

-

Jour bleu

Jour vert

+

JANVIER 2024 FEVRIER MARS AVRIL MAI

JUIN JUILLET AOÛT

DECEMBREOCTOBRESEPTEMBREAOÛT 2023 NOVEMBRE
 L M  M  J  V S  D

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

 L M  M  J  V S  D

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29

 L M  M  J  V S  D

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

 L M  M  J  V S  D

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30 31

 L M  M  J  V S  D

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30

 L M  M  J  V S  D

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

 L M  M  J  V S  D

1 2 3 4                           5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

 L M  M  J  V S  D

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

 L M  M  J  V S  D

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

 L M  M  J  V S  D

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30

 L M  M  J  V S  D

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

 L M  M  J  V S  D

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

 L M  M  J  V S  D

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

Naolib 
sur Twitter

Allo Naolib
02 40 444 444

Appli Naolib
transports en 

commun 
Sur iPhone et Android

naolib.fr



Horaires valables du 28 AOÛT 2023 au 25 AOÛT 2024

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

88 Neustrie   Château D’Aux

Neustrie 6.49 7.12 7.29 7.53 8.19 8.43 9.05 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.57 12.27 12.56 13.23 13.52 14.21 14.51 15.21 15.50 16.09
Bougon 6.52 7.15 7.32 7.56 8.22 8.46 9.08 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.00 12.30 12.59 13.26 13.55 14.24 14.54 15.24 15.53 16.12
Croix Jeannette 6.55 7.19 7.36 8.00 8.26 8.49 9.11 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.03 12.33 13.02 13.29 13.58 14.27 14.57 15.27 15.56 16.15
La Forêt 6.59 7.24 7.41 8.05 8.31 8.53 9.15 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.07 12.37 13.06 13.33 14.02 14.31 15.01 15.31 16.00 16.19
Pavillon 8.37 8.58 9.20 9.43 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.10 13.37 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.25
Gare de Bouaye 7.04 7.30 7.47 8.11
Centre de Bouaye 7.07 7.34 7.51 8.14 8.39 9.00 9.22 9.45 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.12 13.39 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.27
Lycée d’Orbigny 7.13 7.41 7.58 8.20 8.45 9.06 9.28 9.51 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.18 13.45 14.14 14.44 15.14 15.44 16.15 16.34
Bouaye Coteaux 7.16 7.44 8.01 8.23 8.48 9.09 9.31 9.54 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.21 13.48 14.17 14.47 15.17 15.47 16.18 16.37
Château D’Aux 7.23 7.50 8.07 8.29 8.54 9.15 9.37 10.00 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.27 13.54 14.23 14.53 15.23 15.53 16.24 16.43

Neustrie 16.29 16.51 17.15 17.43 18.03 18.30 18.55 19.20 19.51 20.28 20.47
Bougon 16.32 16.54 17.18 17.46 18.06 18.33 18.58 19.23 19.54 20.31 20.50
Croix Jeannette 16.35 16.57 17.21 17.49 18.09 18.36 19.01 19.26 19.57 20.34 20.53
La Forêt 16.39 17.01 17.25 17.53 18.13 18.40 19.05 19.30 20.01 20.37 20.56
Pavillon 16.45 17.07
Gare de Bouaye 17.31 17.59 18.19 18.45 19.10 19.35 20.06 20.42 21.01
Centre de Bouaye 16.47 17.09 17.35 18.03 18.23 18.48 19.13 19.38 20.09 20.45 21.04
Lycée d’Orbigny 16.54 17.16 17.41 18.09 18.29 18.54 19.19 19.43 20.14 20.50 21.09
Bouaye Coteaux 16.57 17.19 17.44 18.12 18.32 18.57 19.22 19.46 20.17 20.53 21.12
Château D’Aux 17.03 17.25 17.51 18.19 18.39 19.03 19.28 19.52 20.23 20.59 21.18

JOUR BLEU TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

88
Château D’Aux 6.07 6.25 6.42 7.04 7.29 7.58 8.18 8.38 9.01 9.23 9.45 10.10 10.40 11.10 11.40 12.07 12.38 13.08 13.36 14.06 14.36 15.06
Bouaye Coteaux 6.12 6.30 6.47 7.09 7.35 8.03 8.23 8.43 9.06 9.28 9.50 10.15 10.45 11.15 11.45 12.12 12.43 13.13 13.41 14.11 14.41 15.11
Lycée d’Orbigny 6.15 6.33 6.50 7.13 7.39 8.07 8.27 8.47 9.09 9.31 9.53 10.18 10.48 11.18 11.48 12.15 12.46 13.16 13.44 14.14 14.44 15.14
Centre de Bouaye 6.20 6.39 6.56 7.19 7.46 8.14 8.34 8.54 9.15 9.37 9.59 10.24 10.54 11.24 11.54 12.21 12.52 13.22 13.50 14.20 14.50 15.20
Gare de Bouaye 6.23 6.42 7.00 7.23 7.50 8.17
Pavillon 8.36 8.56 9.17 9.39 10.01 10.26 10.56 11.26 11.56 12.23 12.54 13.24 13.52 14.22 14.52 15.22
La Forêt 6.28 6.47 7.05 7.28 7.55 8.22 8.40 9.00 9.21 9.43 10.05 10.30 11.00 11.31 12.01 12.28 12.59 13.29 13.57 14.27 14.57 15.27
Croix Jeannette 6.32 6.51 7.09 7.32 7.59 8.26 8.44 9.04 9.25 9.47 10.09 10.34 11.04 11.35 12.05 12.32 13.03 13.33 14.01 14.31 15.01 15.31
Bougon 6.35 6.54 7.12 7.36 8.02 8.29 8.47 9.07 9.28 9.50 10.12 10.37 11.07 11.38 12.08 12.35 13.06 13.36 14.04 14.34 15.04 15.34
Neustrie 6.38 6.57 7.17 7.42 8.07 8.34 8.52 9.11 9.31 9.53 10.15 10.40 11.10 11.41 12.11 12.38 13.09 13.39 14.07 14.37 15.07 15.37

Château D’Aux 15.30 15.47 16.05 16.31 16.52 17.10 17.35 18.01 18.26 18.50 19.14 19.42 20.06
Bouaye Coteaux 15.35 15.52 16.10 16.36 16.57 17.15 17.40 18.06 18.31 18.55 19.19 19.47 20.11
Lycée d’Orbigny 15.38 15.56 16.14 16.40 17.01 17.19 17.44 18.10 18.34 18.58 19.22 19.50 20.14
Centre de Bouaye 15.44 16.02 16.21 16.47 17.08 17.25 17.50 18.16 18.40 19.03 19.27 19.55 20.19
Gare de Bouaye 17.28 17.53 18.19 18.43 19.06 19.30 19.58 20.22
Pavillon 15.46 16.04 16.23 16.49 17.11
La Forêt 15.51 16.09 16.28 16.54 17.16 17.34 17.59 18.25 18.49 19.12 19.35 20.03 20.27
Croix Jeannette 15.55 16.13 16.32 16.58 17.20 17.38 18.03 18.29 18.53 19.16 19.39 20.07 20.31
Bougon 15.58 16.16 16.35 17.01 17.23 17.41 18.06 18.32 18.56 19.18 19.41 20.09 20.33
Neustrie 16.01 16.20 16.39 17.05 17.27 17.45 18.10 18.36 18.59 19.21 19.44 20.12 20.36

JOUR BLEU Château D’Aux  Neustrie

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

88
Neustrie 6.51 7.15 7.33 7.55 8.21 8.43 9.05 9.33 10.02 10.30 10.58 11.28 11.58 12.28 12.56 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.52 16.11
Bougon 6.54 7.18 7.36 7.58 8.24 8.46 9.08 9.36 10.05 10.33 11.01 11.31 12.01 12.31 12.59 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.55 16.14
Croix Jeannette 6.57 7.22 7.40 8.02 8.28 8.50 9.12 9.40 10.08 10.36 11.04 11.34 12.04 12.34 13.02 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.58 16.17
La Forêt 7.01 7.26 7.44 8.06 8.32 8.54 9.16 9.44 10.12 10.40 11.08 11.38 12.08 12.38 13.06 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.02 16.21
Pavillon 8.37 8.58 9.20 9.48 10.16 10.44 11.12 11.42 12.12 12.42 13.10 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.06 16.25
Gare de Bouaye 7.06 7.31 7.49 8.11
Centre de Bouaye 7.09 7.34 7.52 8.14 8.39 9.00 9.22 9.50 10.18 10.46 11.14 11.44 12.14 12.44 13.12 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.08 16.27
Lycée d’Orbigny 7.15 7.40 7.58 8.20 8.45 9.06 9.28 9.56 10.24 10.52 11.20 11.50 12.20 12.50 13.18 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.34
Bouaye Coteaux 7.18 7.43 8.01 8.23 8.48 9.09 9.31 9.59 10.27 10.55 11.23 11.53 12.23 12.53 13.21 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.37
Château D’Aux 7.24 7.50 8.08 8.29 8.54 9.15 9.37 10.05 10.33 11.01 11.29 11.59 12.29 12.59 13.27 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.43

Neustrie 16.31 16.52 17.17 17.44 18.05 18.30 18.55 19.21 19.52 20.28 20.49
Bougon 16.34 16.55 17.20 17.47 18.08 18.33 18.58 19.24 19.55 20.31 20.52
Croix Jeannette 16.37 16.58 17.23 17.50 18.11 18.36 19.01 19.27 19.58 20.34 20.55
La Forêt 16.41 17.02 17.27 17.54 18.15 18.40 19.05 19.30 20.01 20.37 20.58
Pavillon 16.46 17.07
Gare de Bouaye 17.32 17.59 18.20 18.45 19.10 19.35 20.06 20.42 21.03
Centre de Bouaye 16.48 17.09 17.35 18.02 18.23 18.48 19.13 19.38 20.09 20.45 21.05
Lycée d’Orbigny 16.55 17.16 17.42 18.09 18.29 18.54 19.19 19.43 20.14 20.50 21.10
Bouaye Coteaux 16.58 17.19 17.45 18.12 18.32 18.57 19.22 19.46 20.17 20.53 21.13
Château D’Aux 17.04 17.25 17.52 18.18 18.38 19.03 19.28 19.52 20.23 20.59 21.19

JOUR VERT Neustrie   Château D’Aux TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

88
Château D’Aux 6.07 6.26 6.44 7.06 7.32 8.00 8.19 8.36 9.01 9.24 9.49 10.14 10.42 11.10 11.39 12.07 12.38 13.08 13.36 14.06 14.36 15.06
Bouaye Coteaux 6.12 6.31 6.49 7.11 7.37 8.05 8.25 8.42 9.06 9.29 9.54 10.19 10.47 11.15 11.44 12.12 12.43 13.13 13.41 14.11 14.41 15.11
Lycée d’Orbigny 6.15 6.34 6.52 7.14 7.40 8.08 8.28 8.45 9.09 9.32 9.57 10.22 10.50 11.18 11.47 12.15 12.46 13.16 13.44 14.14 14.44 15.14
Centre de Bouaye 6.20 6.39 6.57 7.20 7.47 8.14 8.34 8.51 9.15 9.38 10.03 10.28 10.56 11.24 11.53 12.21 12.52 13.22 13.50 14.20 14.50 15.20
Gare de Bouaye 6.23 6.42 7.00 7.23 7.50 8.17
Pavillon 8.36 8.53 9.17 9.40 10.05 10.30 10.58 11.26 11.55 12.23 12.54 13.24 13.52 14.22 14.52 15.22
La Forêt 6.29 6.48 7.06 7.29 7.56 8.23 8.41 8.58 9.21 9.44 10.09 10.34 11.02 11.30 11.59 12.27 12.58 13.28 13.57 14.27 14.57 15.27
Croix Jeannette 6.33 6.52 7.10 7.33 8.00 8.27 8.45 9.02 9.25 9.48 10.13 10.38 11.06 11.34 12.03 12.31 13.02 13.32 14.01 14.31 15.01 15.31
Bougon 6.36 6.55 7.13 7.36 8.03 8.30 8.48 9.05 9.28 9.51 10.16 10.41 11.09 11.37 12.06 12.34 13.05 13.35 14.04 14.34 15.04 15.34
Neustrie 6.39 6.58 7.16 7.40 8.07 8.34 8.52 9.09 9.32 9.55 10.20 10.45 11.13 11.41 12.10 12.38 13.09 13.39 14.08 14.38 15.08 15.38

Château D’Aux 15.30 15.48 16.06 16.31 16.53 17.11 17.36 18.02 18.26 18.50 19.14 19.39 20.04
Bouaye Coteaux 15.35 15.53 16.11 16.36 16.59 17.16 17.41 18.07 18.31 18.55 19.19 19.44 20.09
Lycée d’Orbigny 15.38 15.56 16.14 16.39 17.02 17.19 17.44 18.10 18.34 18.58 19.22 19.47 20.12
Centre de Bouaye 15.44 16.02 16.20 16.45 17.08 17.25 17.50 18.16 18.39 19.03 19.27 19.52 20.17
Gare de Bouaye 17.28 17.53 18.19 18.42 19.06 19.30 19.55 20.20
Pavillon 15.46 16.04 16.22 16.47 17.10
La Forêt 15.51 16.09 16.27 16.52 17.15 17.34 17.59 18.25 18.48 19.12 19.36 20.00 20.24
Croix Jeannette 15.55 16.13 16.31 16.56 17.19 17.38 18.03 18.29 18.52 19.16 19.40 20.04 20.28
Bougon 15.58 16.16 16.34 16.59 17.22 17.41 18.06 18.32 18.55 19.19 19.43 20.07 20.31
Neustrie 16.02 16.20 16.38 17.03 17.26 17.45 18.10 18.35 18.58 19.22 19.46 20.10 20.34

JOUR VERT Château D’Aux  Neustrie



Horaires valables du 28 AOÛT 2023 au 25 AOÛT 2024

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

88
Neustrie 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24
Bougon 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27
Croix Jeannette 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
La Forêt 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34
Pavillon 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38
Centre de Bouaye 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40
Lycée d’Orbigny 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.17 17.46
Bouaye Coteaux 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49
Château D’Aux 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55

Neustrie 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.34
Bougon 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.37
Croix Jeannette 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.40
La Forêt 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.43
Pavillon 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.47
Centre de Bouaye 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.49
Lycée d’Orbigny 18.16 18.46 19.16 19.45 20.15 20.54
Bouaye Coteaux 18.19 18.49 19.19 19.48 20.17 20.57
Château D’Aux 18.25 18.55 19.25 19.54 20.23 21.03

JOUR ORANGE Neustrie   Château D’Aux TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

88
Château D’Aux 6.28 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06
Bouaye Coteaux 6.33 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11
Lycée d’Orbigny 6.36 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14
Centre de Bouaye 6.40 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
Pavillon 6.42 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22
La Forêt 6.46 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
Croix Jeannette 6.50 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
Bougon 6.52 7.32 8.02 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33
Neustrie 6.55 7.35 8.05 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36

Château D’Aux 17.36 18.06 18.36 19.07 19.37 20.12
Bouaye Coteaux 17.41 18.11 18.41 19.12 19.42 20.17
Lycée d’Orbigny 17.44 18.14 18.44 19.15 19.45 20.20
Centre de Bouaye 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.25
Pavillon 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.27
La Forêt 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.31
Croix Jeannette 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.35
Bougon 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.37
Neustrie 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.40

JOUR ORANGE Château D’Aux  Neustrie

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

88
Neustrie 6.51 7.19 7.50 8.21 8.51 9.21 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.24 13.56 14.28 15.00 15.33 16.06 16.40 17.12 17.42
Bougon 6.54 7.22 7.53 8.24 8.54 9.24 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.27 13.59 14.31 15.03 15.36 16.09 16.43 17.15 17.45
Croix Jeannette 6.57 7.25 7.56 8.27 8.57 9.27 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.30 14.02 14.34 15.06 15.39 16.12 16.46 17.18 17.48
La Forêt 7.00 7.28 7.59 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.33 14.05 14.37 15.09 15.42 16.16 16.50 17.22 17.52
Pavillon 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.37 14.09 14.41 15.13 15.46 16.20 16.54
Gare de Bouaye 7.05 7.33 8.04 17.27 17.57
Centre de Bouaye 7.08 7.36 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.39 14.11 14.43 15.15 15.48 16.22 16.56 17.30 18.00
Lycée d’Orbigny 7.14 7.42 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.45 14.17 14.49 15.21 15.54 16.28 17.02 17.37 18.06
Bouaye Coteaux 7.16 7.44 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.47 14.19 14.51 15.23 15.56 16.30 17.04 17.39 18.08
Château D’Aux 7.23 7.51 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.54 14.26 14.58 15.30 16.03 16.37 17.11 17.46 18.15

Neustrie 18.09 18.38 19.06 19.32 19.56 20.29
Bougon 18.12 18.41 19.09 19.35 19.59 20.32
Croix Jeannette 18.15 18.44 19.12 19.38 20.02 20.35
La Forêt 18.19 18.48 19.15 19.41 20.05 20.38
Pavillon
Gare de Bouaye 18.24 18.53 19.20 19.46 20.10 20.43
Centre de Bouaye 18.27 18.56 19.23 19.49 20.13 20.46
Lycée d’Orbigny 18.33 19.02 19.29 19.55 20.18 20.51
Bouaye Coteaux 18.35 19.04 19.31 19.57 20.20 20.53
Château D’Aux 18.42 19.10 19.37 20.03 20.26 20.59

JOUR JAUNE Neustrie   Château D’Aux TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

88
Château D’Aux 6.37 7.05 7.31 7.59 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.37 14.09 14.41 15.13 15.45 16.17 16.48 17.23
Bouaye Coteaux 6.42 7.10 7.36 8.04 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.42 14.14 14.46 15.18 15.50 16.22 16.53 17.29
Lycée d’Orbigny 6.45 7.13 7.39 8.07 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.45 14.17 14.49 15.21 15.53 16.25 16.56 17.32
Centre de Bouaye 6.51 7.19 7.45 8.13 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.51 14.23 14.55 15.27 15.59 16.31 17.02 17.37
Gare de Bouaye 6.54 7.22 7.48 8.16 17.40
Pavillon 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.53 14.25 14.57 15.29 16.01 16.33 17.04
La Forêt 6.58 7.26 7.52 8.20 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.57 14.29 15.01 15.33 16.05 16.37 17.08 17.45
Croix Jeannette 7.02 7.30 7.56 8.24 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 14.01 14.33 15.05 15.37 16.09 16.41 17.12 17.49
Bougon 7.05 7.33 7.59 8.27 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.04 14.36 15.08 15.40 16.12 16.44 17.15 17.52
Neustrie 7.08 7.36 8.02 8.31 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.07 14.39 15.11 15.43 16.15 16.47 17.18 17.56

Château D’Aux 17.58 18.27 18.53 19.19 19.45 20.15
Bouaye Coteaux 18.04 18.32 18.58 19.24 19.50 20.20
Lycée d’Orbigny 18.07 18.35 19.01 19.27 19.53 20.23
Centre de Bouaye 18.12 18.40 19.06 19.32 19.58 20.28
Gare de Bouaye 18.15 18.43 19.09 19.35 20.01 20.31
Pavillon
La Forêt 18.20 18.48 19.14 19.39 20.05 20.35
Croix Jeannette 18.24 18.52 19.18 19.43 20.09 20.39
Bougon 18.27 18.55 19.21 19.46 20.12 20.42
Neustrie 18.31 18.59 19.24 19.49 20.15 20.45

JOUR JAUNE Château D’Aux  Neustrie



Horaires valables du 28 AOÛT 2023 au 25 AOÛT 2024

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

88
Château D’Aux 6.27 7.02 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.06 10.36 11.06 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06
Bouaye Coteaux 6.32 7.07 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.11 10.41 11.11 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11
Lycée d’Orbigny 6.35 7.10 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.14 10.44 11.14 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14
Centre de Bouaye 6.40 7.15 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
Pavillon 6.42 7.17 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22
La Forêt 6.46 7.21 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26
Croix Jeannette 6.49 7.24 7.59 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
Bougon 6.52 7.27 8.02 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33
Neustrie 6.55 7.30 8.05 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36

Château D’Aux 17.36 18.06 18.36 19.06 19.37 20.12
Bouaye Coteaux 17.41 18.11 18.41 19.11 19.42 20.17
Lycée d’Orbigny 17.44 18.14 18.44 19.14 19.45 20.20
Centre de Bouaye 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.25
Pavillon 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.27
La Forêt 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.31
Croix Jeannette 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.35
Bougon 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.38
Neustrie 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.41

JOUR VIOLET Château D’Aux  NeustrieTRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

TRAM
WAY

NAVI
BUS

BUS
WAY BUS

88
Neustrie 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
Bougon 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28
Croix Jeannette 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31
La Forêt 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34
Pavillon 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38
Centre de Bouaye 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40
Lycée d’Orbigny 7.15 7.45 8.15 8.45 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46
Bouaye Coteaux 7.18 7.48 8.18 8.48 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49
Château D’Aux 7.24 7.54 8.24 8.54 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55

Neustrie 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.34
Bougon 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.37
Croix Jeannette 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.40
La Forêt 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.43
Pavillon 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.47
Centre de Bouaye 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.49
Lycée d’Orbigny 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.55
Bouaye Coteaux 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.58
Château D’Aux 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.04

JOUR VIOLET Neustrie   Château D’Aux

La ligne 88 ne circule pas le dimanche et les jours fériés (Jour blanc).


